SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DÂ EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNctR p rECNoLoctA Do sERTÃo PEPNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINÁ

PORTARIAN'059,
DE 15 DE MARÇO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.
CIÊNCIA E TECNOL0GIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 2010812015,

Art. 1" LOCALIZAR, provisoriamente, o servidor abaixo indicado, removido para o
Campus Petrolina/lF SERTÃO - PE, de acordo com a Portaria Reitoria no 128 de 12 de março
de 2019, para desempenhar as suas atribuições, conforme alocação descrita a seguir.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

irnlLL

EDVALDO GOMES DO NASCIMENTO BIBLIOTECA (CPET-CBIB)

Resolve:

e-

SERVIDOR I STÂPE SETOR (COD. SUA
1n1323